
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliera
dì Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO PI, 1113

Oggetto: Presa d'atto della deliberazione n.!627/CS dell'Azienda Ospedaliera per l'Emergenza
Cannizzaro di Catania per l'attivazione di una collaborazione con questa ARNAS, al
fine di garantire le attività del Settore Tecnico della stessa.

SETTORE AFFARI GENERALI SVILUPPO
ORGANIZZATIVO e RISORSE UAAANE

Bilancio
Sub aggregato di spesa

C.E.

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra
riportato sub-aggregato è sufficiènte a coprire la spesa
prevista dal presente atto.

Per l'Ufficio Riscontro-

i Responsabile del Settore.

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO e PATRIMONIALE
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal
Settore e si iscrive nelle pertinenti
utilizzazioni del budget

Li

L' addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n°

II Dirìgente Responsabile del Settore
Economico Finanziario e Patrimoniale

(Dott. Gian luca Rocce! la)

Settore Affari Generali Sviluppo
Organizzativo e Risorse Umane

II Responsabile del procedimento

Dirigente Responsabile del Settore

(Dott.ssa tjfretgna Bonanno)

Seduta del giorno ' * ÌII

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S. Maria di Gesù, 5 Catania

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott. Angelo Pellicano

Nominato con Decreto Assessoriale
N°16/13 del 09/01/2013

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Aw. Rosaria D'Ippolito

e del

Direttore Sanitario
Dott.ssa Mari nella lenna

Con l'assistenza, quale Segretario

del Potassa GJeTana B^nììmT^

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso che, l'Azienda Ospedaliera Cannizzaro di Catania ha necessità di garantire i
compiti di direzione e coordinamento di tutte le attività del proprio Settore Tecnico per
un periodo di mesi due (2), atteso che l'ing. Maurizio Rampello, Dirigente Ingegnere con
compiti di coordinamento delle attività del Settore Tecnico della suddetta Azienda sarà
assente dal servizio per giustificate ragioni;

Che, nell'ottica di collaborazione tra Aziende ricadenti nel medesimo bacino territoriale,
l'Azienda Ospedaliera Cannizzaro ha chiesto, per le vie brevi, la disponibilità dell'ing.
Salvatore Vitale, dipendente di questa ARNAS, al fine di garantire i predetti compiti;

Che l'ing.Salvatore Vitale ha manifestato la propria disponibilità a svolgere gli anzidetti
compiti;

Vista la convenzione trasmessa in uno alla deliberazione di approvazione n.1627/CS
dell'1/7/13, nella quale vengono descritti le modalità e i termini che regolamentano il
rapporto di cui trattasi;

Ritenuto opportuno, per quanto sin qui esposto, procedere alla sottoscrizione della
Convenzione trasmessa dall'Azienda Ospedaliera per l'Emergenza Cannizzaro già
sottoscritta dal Commissario Straordinario, dott. Salvatore Paolo Cantaro;

Su proposta del Responsabile del Settore Affari Generali, Sviluppo Organizzativo e Risorse
Umane, che con la sottoscrizione del presente atto, apposta in calce, ne attesta la
legittimità nonché la correttezza formale e sostanziale;

Sentito il parere del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa che qui si intendono ripetuti e trascritti:
• Prendere atto della deliberazione n.1627/CS dell'1/7/13 dell'Azienda Ospedaliera per

l'Emergenza Cannizzaro di Catania.
• Approvare lo schema di convenzione che si allega al presente atto per costituirne parte

integrante.
• Stabilire la durata della convenzione in mesi due (2) a far data dall'1 /7/2013.
• Autorizzare l'ing. Salvatore Vitale a svolgere, al di fuori dell'orario di servizio, compiti

di direzione e coordinamento di tutta le attività del Settore Tecnico dell'Azienda
Ospedaliera Cannizzaro.

• Trasmettere copia della Convenzione sottoscritta per acccttazione all'Azienda
Ospedaliera per l'Emergenza Cannizzaro

II Dirigente Responsabile del Settore
Affari Generali, Sviluppo Organizzativo

e Risorse Umane
(Dott.ssajqaetana Bonanno)

II Commissa/î Straordinario
( Dott. Antóelb/ellicanò)

Sanitario^ / / II Direttore Amministrativo
nnelUf/lenna) / (Aw. Rosarùr D'Ippolito)

i/ / T7V

II Segretario

(Dottjssa'Gaetana Bonannoì

/Otto Lo


